- Obertus** (*segue*)
- de Carmaino: 298.
 - de Castagnola: 490.
 - de Cereto o de Cerredo, notarius: 406, 490, 552.
 - de Clavano: 483.
 - de Clavaro, lanerius de Sancto Stephano: 556.
 - de Cruce: 498.
 - de Garibaldo: XXXIII.
 - de Langasco, notarius imperialis curie, iudex ordinarius: XXXVII, XLV, 391, 411, 412, 453, 472, 496, 556.
 - de Lanuce, clericus: 520.
 - de Mari: 485, 486, 489; eius filius: *v.* Ogerius de Mari; eius nurus: *v.* Viridis; eius uxor: *v.* Adalasia.
 - de Meliore: 317.
 - de Monte Obio, eius filius: *v.* Enricus de Monte Obio.
 - de Pagano, bancherius: 625.
 - de Petralata: 290, 292.
 - de Pino: 280-282, 336.
 - de Poncio o de Punctio: 424, 480, 481, 505, 506.
 - de Sancta Iulia: 614.
 - de Sancto Martino de Via: 347.
 - de Sancto Stephano, tinctor: 618; eius uxor: *v.* Iacoba.
 - de Sancto Thoma: 494.
 - de Strupa, eius hedificium: 414.
 - de Viana, terra eius et consortum: 346.
 - de Vineis, notarius: XXXVII, XLV, 515, 522.
 - de Vintimilio o de Vintimilia: *v.* Obertus, comes Vintimilie.
 - de Volta: 291; eius fratres: 291.
 - episcopus Albinganensis: 421, 463-465; eius serviens: *v.* Acorsinus.
 - ferrarius: 375, 380, 381, 384; eius heredes: 385.
 - ferrarius de Castello: 563; eius uxor: *v.* Iacoba.
 - ferrarius equorum, eius filius: *v.* Vassallus.
 - Follieta de Sexto, quondam Francisci, notarius sacri Imperii: XLVI, 469.
 - Galeta: 284.
 - Gatus: 290, 455.
 - Goza: 510.
 - Ismael o Ysmael: 497.
 - Laconsus, terra eius heredum: 309.
 - Longus, macellarius: 321.
 - Lucensis, eius filius: *v.* Nicola; eius terra: 333; eius uxor: *v.* Castellana.
 - magister campanarius: 449.
 - Mallonus, consul de placitis: 301.
 - manualis Sancti Laurentii: 331.
 - Marcoanus: 354.
 - Merenda: 563.
 - Millehomo: 275.
 - molinarius, eius hedificium: 351.
 - monacus monasterii Sancti Stephani: 354, 356, 366, 370, 383-386, 388, 395, 397.
 - notarius: XVI, L.
 - notarius o notarius sacri Imperii: XVII, 278, 279, 297, 303, 322; scriba: 395.
 - f. Oioni de Sancto Stephano: 541, 542.
 - Parasacus, minister hospitalis Sancti Stephani: 433; frater hospitalis Sancti Stephani: 449, 452.
 - Parentini de Quinto, notarius: L.
 - pelliparius, eius terra: 349, 350.
 - Pestelus, eius domus: 358; eius filia: *v.* Diana.
 - Poncius de Bisanne: 546.
 - Poncius, gastaldus monasterii Sancti Stephani: 540.
 - portonarius: 301.
 - prepositus ecclesie Sancti Romuli: 421, 469.
 - Rafanus: 335.
 - f. Rubaldi Struboni: 326, 510.
 - Rubaudus: 455.
 - sartor: 271.
 - Scriba de Mercato, notarius: XLVIII, 302, 339, 341.
 - servicialis archiepiscopi Ianuensis: 597.
 - serviens o servicialis abbas monasterii Sancti Stephani: 553, 554.